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Bazuar né nenin 95.dhe 96.té Ligjit pér Zyrtarét Publik,nr.08/L-197,nenin 8. t& Ligjit
té Punés nr.03/L-21 2,nenin 5. Dhe nenin 6. té Rregullorés (QRK) nr.05/2022,pér procedurat
konkurruese dhe pranimi pér népunésit administrativ dhe mbéshtetés dhe Aprovimit nga DSHMS, té
Propozimit t¢ QKMF”Dr.Fatmir Krasniqi” Fushé Kosové, nr.1228, té dt:20/11/2023 ,DSHMS-Komuna
Fushé Kosové,shpall:

KONKUR S

Pér pranim né mardhénie pune

LTitulli i vendit té punés:Higjienist/e

Orari i punés: i ploté

Vendi i punés:Fushé Kosové

Numri i pozitave: 1 (njé)

Lloji i pozités:Népunés administrativ/mbéshtetés

Titulli/Koeficienti: GJ51 koeficienti 3,76

Kohézgjatja e emérimit: Né kohé té pacaktuar-

Mbikqyrés:Udhéheqési i Njésisé pér Shérbime Teknike.

Dorézimi i aplikacioneve nga data:27/11/2023,deri mé : 11/12/2023.

Detyrat dhe pérgjegjésité:

-Kryen pastrimin dhe mirémbajtjen e :oborrit dhe hapsirave pérreth objektyit ku punon,

-Pastron muret,inventarin dhe paisjet tjera (pérveg atyre pér té cilat kujdesen Infermieret),

-Pastron dyert,dritaret e objektit,dyshemeté né koridore dhe né té gjitha hapsirat e objektit,

-Béné pastrimin,tharjen dhe hekurosjen e ndérresave,

-Kujdeset pér furnizim me mjete sanitaro-higjienike dhe kujdeset pér konsumim racional té tyre,
-Kujdestaron sipas orarit té pércaktuar natén,vikendeve dhe festave shtetérore,

-Kryen edhe puné té thera sipas kérkesés sé Udhéheqésit té Shérbimit dhe i pérgjigjet atij pér punén e
vet.

Kushtet dhe kriteret:

Shkolla Fillore

Diploma (fotokopje),

Letérnjoftimin (kopje),

Certifikaté/Vértetim nga Gjykata ose Késhilli Gjyqésoré i Kosovés me té cilin déshmohet se nuk jeni dénuar
me vendim té formé&s sé& preré pér kryerjen e ndonjé vepre penale me dashje,jo mé té vjetér se 6 muaj dhe
Certifikatén mjekésore (pas pranimit).



INFORMATE E PERGJITHESHME PER Ti GJITHE KANDIDATET
Meényra dhe afati i aplikimit

Pranimi né detyré,bazohet né parimet e mundésive té barabarta,merités dhe
integritetit,mosdiskriminimit dhe pérfaqésimit té drejté dhe proporcional gjinor dhe t&
komuniteteve.Procesi pérzgjedhés do té bazohet gjithashtu né njé proces profesional, transparent e té
drejté,bazuar né vlerésimin e njohurive ,aftésive dhe cilésive profesionale té kandidatéve ku
pérfshihet njé testim me shkrim dhe me gojé.

Njoftimi pér shpalljen e Konkursit do té béhet né webfaqen zyrtare té t& Komunés:
http:kk.rks-gov.net/fushékosové.

Afati pér paraqitjen e aplikacioneve,éshté 15 dité,nga data e shpalljes dhe béhet ditéve té
punés,nga ora 09,00 deri né ora 15,00.

Aplikacionet merren né-Arkivé e Komunés ose mund té shkarkohet nga web-fagja zyrtare e
Komunés sé Fushé Kosovés,dhe té plotésuara dorézohen personalisht né Arkivé ose dérgohen me
posté né adresén: Komuna Fushé Kosové, Rruga “Tahir Zemaj” nr.2.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit té paraparé dhe aplikacionet e pakumpletuara nuk do té
pranohen.

Drejtor,




